LIGURBIKE
11/08/2013

CLASSIFICA 2°TURNO PROVE LIBERE

POS

OCO~NOUITRWNE

No CONDUTTORE

PEVIANI C.
PINARDI L.
BERTOLOTTI N.
GIRAUDO L.
GRILLO D.
POCHINTESTA M.
"BOMBA"
SERVENTI F.
CHIAPPE A.
CAVALLO A.
BARBIERI M.

BRIGNARDELLO V.

DENTI S.
TOSITTI A.
UGGERI G.
BARALE A.
FIORELLI S.A.
DENICOLA G.
STEFANINI D.
MARCHESI C.
GOZZI F.
SACCARDI M.
COSTANTINO S.
CANTONI P.
BAZZARI E.
IACOVACCIO M.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM MOTO

YAMAHA

SUZUK
HONDA
DUCATI
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
DUCATI
BMW
HONDA
YAMAHA
HONDA
DUCATI
SUZUK
KAWASAKI
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA

DUCATI
DUCATI
APRILIA
YAMAHA

I conc. nn. 6-49-141 devono cambiare la posizione del trasponder o sostituirlo

Varano Dé Melegari (PR), 11 Agosto 2013

ESPERTI
CATEGORIA  TEMPO
E600 1'16.706
E2T 1'17.855
E600 1'18.322
E600 1'18.900
E600 1'19.680
E600 1'19.759
P600 1'19.760
E600 1'19.976
E600 1'20.014
E1000 1'20.163
E1000 1'20.230
E1000 1'20.642
E600 1'20.696
E600 1'20.904
E1000 1'21.499
E600 1'21.539
E600 1'21.722
E600 1'22.011
E1000 1'22.083
E600 1'22.330
E1000 1'23.063
E2T 1'23.063
E1000 1'23.565
E1000 1'23.618
E2T 1'26.809
E600 1'28.335

ORAINIZIO ()

DIST

1.149
1.616
2.194
2.974
3.053
3.054
3.270
3.308
3.457
3.524
3.936
3.990
4.198
4.793
4.833
5.016
5.305
5.377
5.624
6.357
6.357
6.859
6.912
10.103
11.629

GIR/TOT

MEDIA VEL

3/12 110.291
8/10 108.663
6/7 108.015
5/11 107.224
4/12 106.174
3/11 106.069
8/9 106.068
12/12 105.781
5/12 105.731
9/12 105.534
7/8 105.446
7/8 104.908
5/9 104.837
5/8 104.568
6/8 103.804
5/6 103.754
9/9 103.521
6/11 103.156
11/11 103.066
10/11 102.757
6/10 101.850
7/7 101.850
6/7 101.238
5/9 101.174
2[7  97.455
9/11  95.771

ORAFINE ( )
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



